

جهان در حیرت از حماسه بزرگ ملت

تجلی حضور ملت در راهپیمایی 22 بهمن امسال نیز، شکوه يك حماسه به یادماندني ديگر را رقم زد.



با حضور ده ها ميليوني مردم در سراسر کشور رقم خورد جهان در حیرت از حماسه بزرگ ملت

تجلی حضور ملت در راهپیمایی 22 بهمن امسال نیز، شکوه يك حماسه به یادماندني ديگر را رقم زد. سي وسومين راهپیمایی گرامیداشت 22 بهمن، روز گذشته در سراسر کشور از ساعت 9 صبح آغاز شد و ده ها ميليون ایرانی همچون رودهاي خروشان به سمت میعادگاه هاي عاشقان جاري شدند و با نظام، انقلاب و رهبري بیعتي تازه کردند. حضور حماسي مردم امسال با شور خاصی همراه بود و حتي برودت هوا و بارش شدید برف و باران در اقصي نقاط میهن اسلامي نیز نتوانست این ملت را از شرکت در چنین میدان باعظمتي باز دارد... و این بود وعده رهبر عظیم الشان انقلاب که چند روز پیش فرمودند: در 22 بهمن امسال نیز به توفیق الهی و با هدایت خداوند متعال، همه خواهند دید که مردم ایران چگونه به میدان خواهند آمد.

مسیرهاي تعیین شده براي راهپیمایی، روز گذشته در سراسر کشور مملو از جمعیتی بود که اقتدار نظام اسلامي را فریاد مي زدند، در تهران نیز انبوه جمعیت در خیابان هاي منتهی به میدان آزادي به نحوي بود که مانع از جلو رفتن راهپیمایان شده بود. دیروز همچنین محمود احمدي نژاد، رئیس جمهور نیز در جمع راهپیمایان 22 بهمن با اشاره به برخی دستاوردهاي انقلاب گفت: در بخش علمي امروز شاهد يك نشاط و جهش علمي در کشور هستیم.

رئیس جمهور در همین راستا خبر داد: ظرف چند روز آینده دنیا شاهد افتتاح چند دستاورد بزرگ در عرصه هسته اي خواهد بود. وي ادامه داد: قبل از انقلاب سالانه حداکثر 300 مقاله علمي داشتیم که در طول 5 سال برنامه چهارم تعداد مقالات علمي ثبت شده در مراجع جهانی از مرز 34 هزار و 800 مقاله عبور کرده است.

احمدي نژاد با بیان اینکه امروز در علوم پیشرفته صاحب حرف هستیم، خاطرنشان کرد: در نانو تکنولوژی 6 سال قبل رتبه 37 جهان و 6 منطقه بودیم که امروز رتبه 12 در جهان و اول منطقه هستیم.

وي ادامه داد: در بحث بیوتکنولوژی از رتبه 33 جهان به رتبه 14 رسیده ایم که در منطقه نیز رتبه اول را داریم. رئیس جمهور با تاکید بر اینکه امروز بسیاری از داروهاي پیچیده و نو ترکیب را ساخته و صادر مي کنیم، اظهار داشت: ظرف سه چهار سال آینده رتبه علمي کشور که در این بخش که عرض کردم به رتبه 5 یا 6 دنیا ارتقا خواهد یافت.

احمدي نژاد پیشرفت هاي کشورمان در زمینه علوم فضایی، ساخت ماهواره و پزشکی را مورد اشاره قرار داد و خاطرنشان کرد: امروز ساخت ماهواره، ماهواره بر برای ارتفاعات مختلف، سکوي پرتاب و ایستگاه هاي کنترل زميني در کشور بومي شده است. وي همچنین درباره پرتاب موفقیت آمیز ماهواره نوید علم و صنعت یادآور شد: این ماهواره اولین تصاویر شفاف از مراکز مهم جهان را مخابره کرد و الان در اختیار ما قرار دارد.

وي با بیان اینکه تا پارسال وارد کننده بنزین بودیم اما امروز جزء صادرکنندگان اصلي بنزین، گازوئیل و فرآورده ها در جهان هستیم، تصریح کرد: در صادرات غیرنفتي که نشان دهنده فعالیت اقتصاد و تولید کشور است، يك معجزه اتفاق افتاده است.

#171; تا قبل از انقلاب سالانه نیم میلیارد دلار صادرات غیرنفتي داشتیم که در سال 83 به 7/5 میلیارد دلار رسید و در 10 ماه امسال از مرز 35 میلیارد دلار گذشته و تا پایان سال از مرز 43 میلیارد دلار خواهد گذشت و این در حالی است که واردات کنترل شده و طی 10 ماهه واردات کشور با 5 درصد کاهش مواجه بوده است.»

RQ170 هم به راهپیمایی آمد

ماکت پهپاد جاسوسي آمریکایی #171;RQ170» که در آذرماه سال جاري پس از تجاوز به عمق 250 کیلومتری خاک کشور تحت کنترل نیروهاي مسلح جمهوری اسلامي ایران درآمد، شنبه در راهپیمایی عظیم 22 بهمن در تهران به نمایش گذاشته شد.

ماکت هواپیمایی بدون سرنشین RQ170 توسط نیروي هوافضاي سپاه طراحي و ساخته شده است.

ماکت هواپیمایی جنگنده F-14، بالگردهاي ساقط شده RH در طبس و ناو هواپیمابر آمریکایی نیز به همراه پهپاد آمریکایی، روز گذشته در میدان آزادي نصب شده بود که به سوژه اي جالب براي راهپیمایان تبدیل شده بود.

راهپیمایان پرشور تهراني همچنین در حمایت از مردم مظلوم بحرین که توسط عمال آل خلیفه و آل سعود به خاک و خون کشیده مي شوند، پرچم 20متری این کشور را بر روی دستان خود حمل مي کردند.

میلیونها تهراني نیز با نمایش پرچم چند کیلومتری جمهوری اسلامي ایران از میدان فردوسي تا میدان انقلاب، با آرمان هاي نظام اسلامي تجدید پیمان کردند.

در راهپیمایی گرامیداشت 22 بهمن همچنین بزرگترین نقاشي انقلاب با حضور بیش از 1000 نقاش جوان تحت عنوان جشنواره شمسه ترسیم شد. به علاوه 150 هنرمند تئاترنیز در قالب 22 گروه نمایشي به اجرای نمایش پرداختند.

حضور شخصیت ها

در میان خیل ملت

پیش از ظهر دیروز آیت الله آملی لاریجانی هم با حضور در جمع راهپیمایان یوم الله 22 بهمن در جمع خبرنگاران گفت: همه مشاهده می کنیم که امروز مردم کشورمان حضور میلیونی در راهپیمایی داشتند و مردم ایران در مسیری که انتخاب کرده که همانا مسیر استقلال و عظمت است با اقتدار حرکت می کند و این ملت هیچ وقت شکست نمی خورد.

وی تصریح کرد: ملت ایران هیچ موقع در مقابل فشار بیگانگان تسلیم نمی شود و پیام مهم امروز برای غرب و بدخواهان این است که تهدیدها در این کشور اثر نخواهد گذاشت و مردم و ملت مان به خاطر تحریم تسلیم بیگانگان نمی شوند.

سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران هم که در جمع پرشور مردم تهران در راهپیمایی 22 بهمن حضور داشت، درباره حضور حماسی مردم اظهار داشت: حضور مردم در راهپیمایی 22 بهمن امسال از همیشه باشکوهتر و گسترده تر است.

وی افزود: مشخص است که مردم بر اثر بیداری اسلامی در جهان اسلام شور و نشاط بسیار بیشتری نسبت به سالهای قبل دارند. غلامعلی حداد عادل عضو شورای مرکزی جبهه متحد اصولگرایان نیز در حاشیه راهپیمایی 22 بهمن اظهار داشت: حضور مردم در راهپیمایی 22 بهمن امیدبخش، نشاط آور و اثرگذار در مشارکت آنها در انتخابات 12 اسفند است.

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس افزود: ملت ایران امروز تنها پیروزی انقلاب خود را جشن نمی گیرد بلکه در واقع پیروزی سایر انقلاب های منطقه را نیز جشن می گیرد.

وی تأکید کرد: حضور حماسی امروز مردم در سالگرد پیروزی انقلاب افزایش مشارکت در انتخابات را در پی دارد.

سردار نقدی رئیس سازمان بسیج مستضعفین نیز تأکید کرد: راهپیمایی مردم در 22 بهمن بار دیگر بصیرت و دشمن شناسی ملت را به اثبات رساند.

همچنین دیروز جمعی از نامزدهای فهرست جبهه متحد اصولگرایان در تهران هم به صورت دسته جمعی در راهپیمایی 22 بهمن حاضر شدند.

براساس این گزارش هاشمی رفسنجانی هم زمانی که در مراسم راهپیمایی 22 بهمن شرکت کرد، با واکنش راهپیمایان مواجه شد. وی که از خیابان قریب تقاطع آزادی وارد مراسم شد، تا خیابان اسکندری همراه با راهپیمایان بود و از آنجا جمع مردم را ترک کرد. در این میان مردمی که هاشمی رفسنجانی را در جمع خود دیدند، شعارهایی علیه وی سر دادند.